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Marta	
   Bertolaso	
   m.bertolaso@unicampus.it	
   University	
  Campus	
  Bio-­‐

Medico	
  of	
  Rome	
  
Jean-­‐Pierre	
   Boissel	
   jean-­‐pierre.boissel@novadiscovery.fr	
   Novadiscovery	
  
Ait	
  Brik	
   boubker	
   aitbrikboubker@cardiatis.com	
   CARDIATIS	
  
Alfonso	
   Bueno-­‐Orovio	
   alfonso.bueno@cs.ox.ac.uk	
   University	
  of	
  Oxford	
  
Gunnar	
   Cedersund	
   gunnar.cedersund@liu.se	
   Linköping	
  University	
  
Dirk	
   Colaert	
   dirk.colaert@agfa.com	
   Agfa	
  HealthCare	
  NV	
  
Martina	
   Contin	
   manager@vph-­‐institute.org	
   VPH	
  Institute	
  
Matthieu	
   De	
  Beule	
   Matthieu.DeBeule@UGent.be	
   Ghent	
  University	
  
Giacomo	
   de	
  Feo	
   g.defeo@lynkeus.com	
   Lynkeus	
  Srl	
  
susanna	
   del	
  signore	
   susanna.del-­‐signore@sanofi.com	
   Sanofi	
  R&D	
  
Gabriele	
   Dubini	
   gabriele.dubini@polimi.it	
   Politecnico	
  di	
  Milano	
  
Karen	
   El-­‐Arifi	
   karen.el-­‐arifi@sheffield.ac.uk	
   University	
  of	
  Sheffield	
  
Michela	
   Gabaldo	
   mgabaldo@telethon.it	
   Fondazione	
  Telethon	
  
Liesbet	
   Geris	
   liesbet.geris@ulg.ac.be	
   University	
  of	
  Liège	
  
Adriano	
   Henney	
   adriano.henney@obsidian-­‐biomed.com	
   Obsidian	
  Biomedical	
  

Consulting	
  Ltd	
  
Robert	
   Hester	
   rhester@umc.edu	
   University	
  Miss	
  Medical	
  

Center	
  
Anders	
   Karlström	
   anders@lils.se	
   Leadership	
  in	
  Life	
  Science	
  
James	
   Kennedy	
   james@rohdepublicpolicy.com	
   Rohde	
  Public	
  Policy	
  
Callum	
   MacGregor	
   c.macgregor@lynkeus.com	
   Lynkeus	
  Srl	
  
Thierry	
   Marchal	
   thierry.marchal@ansys.com	
   ANSYS	
  Belgium	
  
Claudia	
   Mazzà	
   c.mazza@sheffield.ac.uk	
   INSIGNEO	
  
Edwin	
   Morley-­‐

Fletcher	
  
emf@lynkeus.com	
   Lynkeus	
  Srl	
  

Lars	
   Mulder	
   l.mulder@lifetecgroup.com	
   LifeTec	
  Group	
  BV	
  
Grace	
   Peng	
   penggr@mail.nih.gov	
   HHS/NIH/NIBIB/DDST	
  
Markus	
   Reiterer	
   markus.w.reiterer@medtronic.com	
   Medtronic,	
  Inc.	
  
Nicola	
  Carmine	
   Salerno	
   salerno@reforming.it	
   Reforming	
  
Alberto	
   Sanna	
   alberto.sanna@hsr.it	
   San	
  Raffaele	
  Scientific	
  

Institute	
  
Silvia	
   Schievano	
   s.schievano@ucl.ac.uk	
   UCL	
  Institute	
  of	
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  Science	
  &	
  
Great	
  Ormond	
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  for	
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Ben	
   Small	
   ben.small@certara.com	
   Simcyp-­‐Certara	
  
Egils	
   Stalidzans	
   egils.stalidzans@gmail.com	
   State	
  Agency	
  of	
  Medicines	
  
Karl	
   Stroetmann	
   karl.stroetmann@empirica.com	
   empirica	
  GmbH	
  
Frédéric	
   TURQUIER	
   frederic.turquier@covidien.com	
   Covidien	
  
Marco	
   Viceconti	
   m.viceconti@sheffield.ac.uk	
   University	
  of	
  Sheffield	
  
	
  


